
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANMÄL ÄNDRAD MAILADRESS 
Föreningen använder mail för att skicka ut 
information. Om du byter mailadress är det viktigt att 
meddela detta till föreningen via 
info@blompottan2.se eller kontakta någon person i 
styrelsen. 
 
 
MATAVFALLET, ÅTERKOPPLING ÖNSKAS 
Vi har fått sopkärlen och soprummen rengjorda. Innan 
dess var det ofta problem med att odörer från 
soprummen spreds in i trapphus och lägenheter. Har 
dessa problem avtagit eller rentutav försvunnit? 
Styrelsen har bara noterat att klagomålen upphört men 
vet inte om det beror på att medlemmar resignerat 
eller om problemet är löst. Ni som tidigare hade 
problem – berätta gärna för någon i styrelsen hur ni 
tycker att det är nu. 
 
POOLEN, fortsatta problem med temperaturen 
En givare (”termometer”) som mäter aktuell 
temperatur i poolen har slutat fungera. De har lett till 
att temperaturen i vattnet nu varierar betydligt mer än 
tidigare. Vi justerar temperaturen manuellt, så det kan 
hinna bli fel med ett flertal grader åt båda hållen innan 
vi märker det och försöker kompensera. 
Reparatör är inkallad och ska göra så gott det går, 
antingen bara byta givare eller kanske även byta 
mätmetod. 
 
INNERGÅRDEN UPPFRÄSCHAD 
av extern kraft. Vi anlitade företaget PPU Entreprenad 
för att snygga till slänten mot poolen samt 
”dansbanan”, den lilla utbyggnaden mellan L91 och 
L89, samt plantera några växter. De medlemmar som 
hört av sig om detta har uppskattat förändringen. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LITE MER OM INNERGÅRDEN 
Träden i närheten av mattpisk-ställningen har vuxit 
väldigt stora och vi är oroliga för att rötter kan gå ner i 
garaget. Eftersom vissa av dem växer på mark som 
vår grannförening äger så kan vi inte göra som vi vill 
med dem. Vår ambition är att börja med att fälla det 
allra största trädet, i samråd med grannföreningen, och 
så avvakta innan vi eventuellt gör mer. På det 
utrymme som frigörs ska vi försöka sätta någon 
växtlighet som inte växer sig ohanterligt stor. 
 
 
VIKTIGA DATUM UNDER NÄRMASTE TIDEN 
• Årsstämma 2025-04-24 kl 19  (separat kallelse 
utdelad) 
• Konstituerande styrelsemöte 2025-04-28 18:30 
träfflokalen (endast nya styrelsen kallas) 
• Vårstädning 2025-04-29 kl 18, det blir Lena Grudin 
som koordinerar 
• Extra stämma 2025-05-22 kl 19, i möteslokalen vid 
tvättstugan (separat kallelse kommer) 
 
Anledningen till extrastämman är att våra stadgar 
behöver justeras något, för att anpassas till gällande 
lagar. Vi kommer att ta detta även på den ordinarie 
stämman. När man ändrar stadgarna så måste det 
röstas om detta på två stämmor. 
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